
DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA

INTERNACIONAL N° 119/05

La Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Pública Internacional N° 119/05 en el Marco
del Plan de Obras Corporación Andina de Fomento (C.A.F.), de la siguiente Obra:

Obra N° Rehabilitación Ruta Nacional N° 7 - Paso por Laguna La Picasa por traza existente
Provincia de Santa Fe. - Sección : Km. 380,00 - Km. 390,50.

Tipo de obra: Alteo de rasante, construcción de obra básica, paquete estructural y de un puente en
el sector inundado de la Ruta Nacional N° 7, construcción de un retorno en progresiva 5.125 y el
empalme con el actual desvío.

Presupuesto Oficial: $ 49.922.000,00 al mes de Junio de 2005

Aperturas de ofertas: Se realizará el 30 de septiembre de 2005 a partir de las 12:00 hs.

Fecha de venta del pliego: 19 de Agosto de 2005

Plazo de obra: doce (12) meses

Valor del pliego: $ 9.900,00

Lugar de apertura: Av. Julio A. Roca 734/8, (1067) Capital Federal Planta Baja - (Salón de Actos)
D.N.V.

Lugar de venta y consulta de pliegos: Sub-Gerencia de Servicios de Apoyo - Av. Julio A. Roca 734/38
- Capital Piso 3ro. D.N.V.

$ 225	20535	Ag. 25 Set. 14

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

MINISTERIO DE PLANIFICACION

FEDERAL,

INVERSION PUBLICA Y SERVICIOS

PRESTAMO BIRF 4093-AR

PROGRAMA CAMINOS PROVINCIALES

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 06

Objeto: adquisición de 4 (cuatro) Balanzas Dinámicas para la Dirección Provincial de Vialidad.



1. La Provincia de Santa Fe, a través de Convenios de Préstamos Subsidiarios con el Gobierno
Nacional, ha recibido del Banco Internacional de Reconstrucción y Fomento (BIRF), un préstamo
para sufragar parcialmente el costo del Programa Caminos Provinciales y prevé aplicar parte de
estos fondos al pago de gastos elegibles conforme a los contratos que resulten de la presente
invitación. Podrán participar en la Licitación todos los licitantes de los países que reúnan los
requisitos de elegibilidad que se estipulan en las Normas Adquisiciones con préstamos del BIRF y
Créditos de la AIF.

2. La U.E.P. (Unidad Ejecutora Provincial del Programa de Caminos Provinciales Ley N° 11481,
creada por Decreto N° 0038-91) y la Dirección Provincial de Vialidad del M.O.S.P. y V., invitan a
esos licitantes a presentar ofertas cerradas la Adquisición de 4 (cuatro) Balanzas Dinámicas.

3. Los interesados podrán obtener información adicional y consultar los Documentos de Licitación en
español en la dirección que se indica al pie. También podrán adquirirlos allí contra el pago de un
cargo no reembolsable de $ 100 por cada juego.

4. Las ofertas deberán tener una validez de noventa (90) días a partir de la fecha de apertura y venir
acompañadas por una garantía de seriedad de $ 4.500, o cantidades equivalentes en monedas de
libre convertibilidad.

5. Las ofertas deberán entregarse en la dirección que se indica al pie, a más tardar a las 11 horas
del día 28 de Setiembre de 2005, oportunidad en las que se abrirán en presencia de los
representantes de los licitantes que hallan decidido asistir. Las ofertas que se reciban fuera de plazo
serán rechazadas.

Apertura de las Ofertas: 28 de setiembre de 2005 a las 11 hs.

Consulta y venta de Pliegos en: Unidad Ejecutora Provincial - Dirección: Avenida Pte. Illia 1151
Centro Cívico Gubernamental Piso 8° Santa Fe C.P. 3000 Tel. 0342-450687/6838/ Fax:
0342-5406874 También se podrá consultar en la Delegación Casa- Santa Fe en Capital Federal -
Montevideo 373 P. 2° - Capital Federal. Tel. 011-43754570/73 y en la Delegación Gob. Santa Fe en
Rosario - Santa Fe 1950 - P. 1° - 2000 Rosario Tel. 0341-4721555/8/9 Fax: 0341-4721582.

Presentación de Ofertas en: Centro Cívico Gubernamental - Sala de Reuniones del Ministerio de
Hacienda y Finanzas Piso Sexto Avenida Pte. Illia 1151 C.P. 3000 Ciudad de Santa Fe Departamento
La Capital - Provincia de Santa Fe - República Argentina.

S/C	23045	Ag. 25 Ag. 29

__________________________________________

AFIP-DGI

DIRECCION REGIONAL ROSARIO II

LICITACION PUBLICA N° 6/05 (DI RR02)

Expediente Nº 254183/05

Rubro comercial: 27

Objeto de la contratación: Adquisición de cuatro (4) armarios ignífugos para dependencias de la
AFIP-DGI Dirección Regional Rosario.



Retiro, adquisición y consulta de pliegos y presentación de ofertas.

Lugar/Dirección

AFIP - DGI - Dirección Regional Rosario II -

Sección Administrativa - Cochabamba 1550 - Piso 2º - Rosario - Santa Fe.

Plazo y Horario: Hasta el 06/09/2005 a las 13:00 horas.

Costo del pliego: Sin Costo.

Acto de Apertura: Lugar/Dirección

AFIP - DGI - Dirección Regional Rosario II -Sección Administrativa - Cochabamba 1550 - Piso 2º -
Rosario - Provincia de Santa Fe.

Día y Hora: 07/09/2005 - 11:00 horas.

$ 30	22538	Ag. 25 Ag. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DESANTA FE

SECRETARIA DE ASUNTOS HIDRICOS

LICITACION PUBLICA N° 06/2005

Resolución N° 301/2005

Obra: Refulado y obras complementarias en "Playa Grande".

Presupuesto Oficial: $ 8.401.453.

Apertura Propuesta: Prorrogada para el día 12 de Septiembre de 2.005, o el primer día hábil
siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 9.

Lugar De Apertura: Secretaría de Asuntos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N°
2951.

Valor Del Pliego: $ 8.000.

Venta Del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Asuntos Hídricos, Salta N° 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Ingeniería, Salta N° 2951, 7° Piso, Palacio Municipal Tel.
0342-4571900.

Vigencia Ordenanza N° 11156 Régimen Especial de "Compre Local".

$ 150	23043	Ag. 25 Set. 7


